
 

1 
 

 

Papildomos paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 

skyrimo įgyvendinamiems projektams, kurie 

finansuojami 2009–2014 m. Europos ekonominės 

erdvės finansinio mechanizmo LT07 programos 

„Europos kultūros paveldo kultūros ir menų 

įvairovės skatinimas“ lėšomis ir dėl kurių yra 

pasirašytos projekto įgyvendinimo sutartys, 

tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Prašymo skirti papildomos paramos ir bendrojo finansavimo lėšas įgyvendinamam projektui, 

kuris finansuojamas 2009–2014 m. Ekonominės erdvės finansinio mechanizmo LT07 programos 

„Europos kultūros paveldo kultūros ir menų įvairovės skatinimas“ lėšomis ir dėl kurio yra 

pasirašyta projekto įgyvendinimo sutartis, vertinimo ataskaitos forma) 

 

_______________________________________________________  

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

PRAŠYMO SKIRTI PAPILDOMOS PARAMOS IR BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ 

ĮGYVENDINAMAM PROJEKTUI, KURIS FINANSUOJAMAS 2009–2014 M. EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO LT07 PROGRAMOS „EUROPOS 

KULTŪROS PAVELDO KULTŪROS IR MENŲ ĮVAIROVĖS SKATINIMAS“ LĖŠOMIS IR 

DĖL KURIO YRA PASIRAŠYTA PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SUTARTIS, VERTINIMO 

ATASKAITA  

 

_____________________Nr._____ 

(sudarymo data) 

 

1. Duomenys apie projektą:  

 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

 

Projekto kodas  

Projekto pavadinimas   

Prašoma papildomo 

finansavimo suma (EUR) 

 

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 

Nustatytas projekto 

įgyvendinimo sutartyje (toliau – 

Sutartis) 

Numatomas, gavus papildomą 

finansavimą 

pradžia (m., mėn., d.)  N/A 

pabaiga (m., mėn., d.)   

trukmė, mėn.    



 

2 
 

Papildomos paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšų 

(toliau – papildomas 

finansavimas) projektui 

poreikio pagrindimas 

Esama projekto įgyvendinimo situacija, kodėl reikia papildomo 

finansavimo 

 

 

Projekto veiklos, 

patvirtintos Sutartyje 

 

Planuojamos (papildomos) 

projekto veiklos, kurioms 

įgyvendinti reikalingas 

papildomas finansavimas  

 

Projekto tikslai, patvirtinti 

Sutartyje 

 

Projekto tikslai, kuriuos 

planuojama pasiekti gavus 

papildomą finansavimą 

 

 

Stebėsenos rodiklių 

pavadinimas 

Nustatytas Sutartyje (nurodoma 

produkto ir rezultato rodiklių 

aktuali išraiška (tuo atveju, jeigu 

buvo Sutarties pakeitimų) 

Planuojami pasiekti padidinus 

finansavimo sumą 

Produkto rodikliai   

Rezultato rodikliai   

 

 



 

3 
 

2. Informacija apie tinkamas finansuoti projekto išlaidas: 

 
Išlaidų 

katego

rija 

Finansa

vimo 

intensyv

umas 

pagal 

Sutartį 

(proc.) 

Patvirtintos tinkamos 

finansuoti projekto išlaidos 

pagal Sutartį, EUR, 

iš jų: 

Prašymo duomenys Viešosios įstaigos Centrinės 

projektų valdymo agentūros 

(toliau – CPVA) siūlymas Finansavi

mo 

intensyvu

mas gavus 

papildomą 

finansavi

mą (proc.) 

Papildomas tinkamų finansuoti lėšų poreikis, EUR, 

iš jų: 

iš 

viso 

Patvirti

ntas 

finansa

vimas  

Projekto 

vykdytojo 

ir projekto 

partnerių  

(-ių) 

indėlis 

Iš 

viso 

Finansavimas Projekto 

vykdytojo 

ir projekto 

partnerių  

(-ių) 

indėlis 

Tinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

padidėjimas 

procentais 

Finansavimo 

intensyvumas, 

proc. 

Papildomo 

finansavimo 

suma, EUR 

1 2 3=4

+5 

4 5 6 7=8

+9 

8 9 10=7/3 11 12 

            

Iš 

viso 

           

 



 

4 
 

3. Papildomo finansavimo skyrimo projektui vertinimo rezultatai: 

 

 

Eil. Nr. 

 

Kriterijai 

 

Taip 

 

Ne 

 

Pastabos 

 

3.1. 

Ar prašymas skirti papildomą finansavimą 

įgyvendinamam projektui (toliau – Prašymas) 

pateiktas laiku? 

  Pildyti 

 

3.2. 

Ar Prašyme pateikta visa informacija bei pateikta 

detali prašomų papildomų lėšų panaudojimo 

sąmata? 

  Pildyti 

 

3.3. 

Ar pateiktas Prašymą pasirašiusio asmens 

įgaliojimus patvirtinantis dokumentas (jeigu 

paraišką pasirašo įgaliotas asmuo)? 

  Pildyti 

 

3.4. 

Ar projektas atitinka Aprašo 5 punkte nustatytą 

papildomo finansavimo skyrimo projektams 

kriterijų? 

  Pildyti 

 

3.5. 

Projekto veiklos nėra užbaigtos, projekto 

vykdytojas nėra pateikęs galutinio mokėjimo 

prašymo ir (ar) galutinės projekto įgyvendinimo 

ataskaitos? 

  Pildyti 

 

3.6. 

Ar projekto vykdytojas pateikė prašomų lėšų 

poreikį pagrindžiančius dokumentus, nurodytus 

šio Aprašo 14 punkte? 

  Pildyti 

 

3.7. 

Ar pagrįstas poreikis gauti papildomą 

finansavimą padidėjus projekto įgyvendinimo 

sutartyje nustatytoms prekių, paslaugų 

išlaidoms? (Nurodyti padidėjusių išlaidų 

kategorijas (prekės, paslaugos) ir detalizuoti, 

kokios tai prekės, paslaugos) 

  Pildyti 

 

3.8. 

Ar neviršijamas Sutartyje nustatytas finansavimo 

intensyvumas? 

 

 

 

 

 

 

  Pildyti 

 

3.9. 

Ar yra pateiktas pagrindimas, kad projekto 

vykdytojas, laikydamasis Europos Sąjungos ir 

Lietuvos Respublikos teisės aktų bei 2009–2014 

m. Norvegijos finansinio mechanizmo 

įgyvendinimo reglamento, patvirtinto 2011 m. 

vasario 11 d. Norvegijos Karalystės užsienio 

reikalų ministerijos, nuostatų, ėmėsi visų 

priemonių, galinčių sumažinti papildomų išlaidų 

sumą, arba kad neturėjo (neturi) galimybių taikyti 

šių priemonių? 

  Pildyti 

3.10. 

Ar pateiktas pagrindimas, kad projekto vykdytojas 

neturi galimybių visas projekto papildomas 

išlaidas dengti iš nuosavų lėšų? 

  Pildyti 



 

5 
 

 

3.11. 

Ar yra pateiktas pagrindimas, kad išlaidos bus 

patirtos ne vėliau kaip iki 2017 m. balandžio 30 

d. 

  Pildyti 

 

3.12. 

Ar projekto vykdytojas įsipareigoja įgyvendinti 

papildomas informavimo priemones, jeigu 

padidėjus projekto vertei pasikeičia 2009–2014 

m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų, programų ir projektų 

finansavimo ir įgyvendinimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2012 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. 

1K-135 „Dėl 2009–2014 m. Europos 

ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų įgyvendinimo Lietuvoje“, nustatyti 

informavimo reikalavimai? 

  Pildyti 

 

4. CPVA išvados ir rekomendacija dėl papildomo finansavimo skyrimo: 

 

(Nurodoma, ar projektas yra tinkamas papildomam finansavimui skirti. Jei projektas yra 

tinkamas papildomam finansavimui skirti, nurodoma, kokia yra rekomenduojama skirti 

papildomo finansavimo suma (Eur); jei projektas yra netinkamas papildomam finansavimui 

skirti, nurodomos netinkamumo priežastys bei pateikiamos kitos pastabos, jei tokių yra.) 

 

 

_________________________  ______________ _________________ 

(Prašymą vertinusio CPVA darbuotojo (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

pareigos)  

____________________________ ______________ __________________ 

(CPVA vadovo arba jo įgalioto asmens (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

vadovo pareigos) 

______________ 


